

単 価 合 意 書

令和6年6月11日に契約した令和6年度総社一宮バイパス整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年7月10日

発注者 住所 岡山市北区富町二丁目19-12

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局岡山国道事務所長

樋口 恒一郎

受注者 住所 岡山県倉敷市茶屋町145番地12

氏名 日進土木株式会社

代表取締役 眞野 祥和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		7,568,398	
道路土工						
		式	1		1,187,500	
掘削工						
		式	1		1,187,500	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3以上10,000m3未満	m3	5,000	237.5	1,187,500	
舗装工						
		式	1		4,795,700	
オーバーレイ工						
		式	1		4,795,700	
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,300	1,845	2,398,500	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	m2	1,300	1,844	2,397,200	
道路付属施設工						
		式	1		929,840	
道路付属物工						
		式	1		929,840	
車線分離標	φ80 H=800 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	40	23,246	929,840	
除草工						
		式	1		236,760	
道路除草工						
		式	1		236,760	
除草	肩掛け式					
		m2	3,000	57.75	173,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
集草		m2	3,000	21.17	63,510	
仮設工		式	1		418,598	
交通管理工		式	1		418,598	
直接工事費		式	1		7,568,398	
共通仮設費		式	1		1,240,589	
共通仮設費		式	1		122,538	
現場環境改善費（率計上）		式	1		122,538	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,118,051	
純工事費		式	1		8,808,987	
現場管理費		式	1		4,325,518	
工事原価		式	1		13,134,505	
一般管理費等		式	1		2,795,495	
工事価格		式	1		15,930,000	
消費税相当額		式	1		1,593,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		17, 523, 000	